
DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 2 del 08 marzo 2023 

 
L'anno 2023, il giorno 08 del mese di marzo, alle ore 09,00, presso la Sede dell’Ente, sita in 

Imperia Via Tommaso Schiva 11/19, il Presidente, Arch. Sergio Maiga  

 

- Vista la richiesta pervenuta di organizzazione alla 5° edizione del “RALLYTERAPIA”, città di 

Ventimiglia in data 19/03/2023, pervenuta al sottoscritto dall’Associazione Rallyterapia ; 

 

- Considerato che l’Organizzazione delle manifestazioni sportive automobilistiche sul territorio è 

di competenza esclusiva degli A.C. territoriali o eventuali organizzatori riconosciuti da Aci 

Sport; 

 

- Preso atto che l’ACPL è titolare della licenza da Organizzatore n° 16101 rinnovata per l’anno 

2023; 

 

- Considerata la particolare vocazione sportiva automobilistica dell’ACPL anche attraverso le 

numerose  manifestazioni rallistiche sul territorio di competenza, di cui l’Ente è organizzatore 

diretto; 

 

 

DELIBERA 

 

di aderire alla proposta presentata dall’Associazione Rallyterapia di organizzare il 5° 

Rallyterapia a Ventimiglia (IM) in data 19 marzo 2023 ; 

 

di iscrivere la manifestazione nel calendario sportivo 2023 delle “Parate”, sottoscrivere l’RPG e 

la relativa polizza assicurativa con Aci Sport; 

 

che i relativi costi di organizzazione quantificati in € 679,00 (€ 152 per l’iscrizione a calendario 

ed € 527,00 per l’assicurazione) sono a carico del sottoscritto attraverso la trattenuta dello 

stesso importo nella prima busta paga relativa al compenso per la carica di “Presidente” 

previsto per l’anno in corso. 
 

Sottoporre la presente deliberazione a ratifica consiliare nella prima seduta utile. 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

 

Imperia, 08 marzo 2023 

 

 

            IL PRESIDENTE 

                                    F.to Arch. Sergio Maiga 


